זאת ועוד, במידה ומר דהן
לא יגיע לעבודה לא יורשה המבקש לעבוד ללא פיקוח.

בנוסף, יחתום מר חיים דהן על ערבות צד ג' בסך של 4,000 ₪ להבטחת מילוי תנאי השחרור.
מובהר בזאת כי יתר התנאים שנקבעו בהחלטות קודמות נותרים בעינם.

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים.
החלטה זו תיכנס לתוקפה ביום 30.11.17.

ניתנה היום, י' כסלו תשע"ח, 28 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.